
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr - Auflage 2024 - Luftgewehr-Auflage

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Bavaria Selb 1   SV Leupoldsgrün 1 937.8:914.7

E Lautenbacher Jürgen 315.3
Nie Siegfried 312.6
Opel Manfred 309.9

Schmack Thomas 310.9
Benkert Walter 304.6
Beyerlein Helma 299.2

SB Krötenbruck 1897 2   SG Marktleugast 1960 1 929.3:943.3
Prietsch Margot 310.9
Gelbrich Inge 309.4
Göbel Christine 309

Barth Egon 315
Kutnar Oliver 315
Bialas Markus 313.3

SB Krötenbruck 1897 1   SV Köditz 1909 1 942:916.6
Künzel Volker 316.6
Rothemund Helmut 315.3
Rossbach Heinz 310.1

Krügel Albert 308.3
Heinrich Helmut 308.1
Fickenscher Jürgen 300.2

Tabelle

  1. SG Marktleugast 1960 1   18 : 2   Punkte 9404.2  Ringe Schnitt:    940,42
  2. SB Krötenbruck 1897 1   16 : 4   Punkte 9385.1  Ringe Schnitt:    938,51
  3. SV Leupoldsgrün 1   12 : 8   Punkte 9316.4  Ringe Schnitt:    931,64
  4. SV Bavaria Selb 1   10 : 10   Punkte 9285.7  Ringe Schnitt:    928,57
  5. SB Krötenbruck 1897 2   4 : 16   Punkte 9236.7  Ringe Schnitt:    923,67
  6. SV Köditz 1909 1   0 : 20   Punkte 9209.1  Ringe Schnitt:    920,91

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Künzel Volker SB Krötenbruck 1897 1 316.6 Ringe
  2. Rothemund Helmut SB Krötenbruck 1897 1 315.3 Ringe
  3. Lautenbacher Jürgen SV Bavaria Selb 1 315.3 Ringe
  4. Barth Egon SG Marktleugast 1960 1 315 Ringe
  5. Kutnar Oliver SG Marktleugast 1960 1 315 Ringe
  6. Bialas Markus SG Marktleugast 1960 1 313.3 Ringe
  7. Nie Siegfried SV Bavaria Selb 1 312.6 Ringe
  8. Schmack Thomas SV Leupoldsgrün 1 310.9 Ringe
  9. Prietsch Margot SB Krötenbruck 1897 2 310.9 Ringe
10. Rossbach Heinz SB Krötenbruck 1897 1 310.1 Ringe
11. Opel Manfred SV Bavaria Selb 1 309.9 Ringe
12. Gelbrich Inge SB Krötenbruck 1897 2 309.4 Ringe
13. Göbel Christine SB Krötenbruck 1897 2 309 Ringe
14. Krügel Albert SV Köditz 1909 1 308.3 Ringe
15. Heinrich Helmut SV Köditz 1909 1 308.1 Ringe
16. Benkert Walter SV Leupoldsgrün 1 304.6 Ringe
17. Fickenscher Jürgen SV Köditz 1909 1 300.2 Ringe
18. Beyerlein Helma SV Leupoldsgrün 1 299.2 Ringe
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Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr - Auflage 2024 - Luftgewehr-Auflage

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauklasse 1
SG Feilitzsch-Trogen 1   Priv. SG Presseck 1 906.9:897.4

Kemnitzer-Steinle Sonja 309
Steinle Bernd 301.9
Dietl Ferdinand 296

Gareis Harald 300.2
Nagel Horst 299.3
Gareis Werner 297.9

BSG Stammbach  1   SG Marktleugast 1960 2 913.9:911.6
E Endress Birgit 308.6
Schoedel Roland 304.5
Köhler Peter 300.8

Schneider Gisela 306
Stäsche Arnold 304.9
Volk Norbert 300.7

Tabelle

  1. ZSG Andreas Hofer Hof 1   14 : 2   Punkte 7457.8  Ringe Schnitt:    932,23
  2. SG Feilitzsch-Trogen 1   12 : 4   Punkte 7323.4  Ringe Schnitt:    915,43
  3. BSG Stammbach  1   6 : 10   Punkte 7323  Ringe Schnitt:    915,38
  4. Priv. SG Presseck 1   6 : 10   Punkte 7289.7  Ringe Schnitt:    911,21
  5. SG Marktleugast 1960 2   2 : 14   Punkte 7287.2  Ringe Schnitt:    910,90

Die besten Schützen der Gauklasse 1
  1. Kemnitzer-Steinle Sonja SG Feilitzsch-Trogen 1 309 Ringe
  2. Endress Birgit BSG Stammbach  1 308.6 Ringe
  3. Schneider Gisela SG Marktleugast 1960 2 306 Ringe
  4. Stäsche Arnold SG Marktleugast 1960 2 304.9 Ringe
  5. Schoedel Roland BSG Stammbach  1 304.5 Ringe
  6. Steinle Bernd SG Feilitzsch-Trogen 1 301.9 Ringe
  7. Köhler Peter BSG Stammbach  1 300.8 Ringe
  8. Volk Norbert SG Marktleugast 1960 2 300.7 Ringe
  9. Gareis Harald Priv. SG Presseck 1 300.2 Ringe
10. Nagel Horst Priv. SG Presseck 1 299.3 Ringe
11. Gareis Werner Priv. SG Presseck 1 297.9 Ringe
12. Dietl Ferdinand SG Feilitzsch-Trogen 1 296 Ringe
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Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr - Auflage 2024 - Luftgewehr-Auflage

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauklasse 2
BSG Stammbach  2   SSV-Rehau 1 933.6:920.5

Tietze Klaus-Dietrich 313.2
Voit Wieland 311.4
Kutnar Sonja 309

Groß Roland 310.2
Pittner Jürgen 307.2
Pittner Reinhold 303.1

SG Feilitzsch-Trogen 2   SV Weißenstadt 1 907.1:910
Hackenberg Bernd 307
Ehemann Armin 300.2
Stuchly Thomas 299.9

Olmes Detlev 306.8
Stäudel Helmut 306.8
Charaoui Alain 296.4

Tabelle

  1. BSG Stammbach  2   14 : 2   Punkte 7420.2  Ringe Schnitt:    927,53
  2. SSV-Rehau 1   10 : 6   Punkte 7341  Ringe Schnitt:    917,63
  3. ZSG Andreas Hofer Hof 2   10 : 6   Punkte 7313.3  Ringe Schnitt:    914,16
  4. SV Weißenstadt 1   6 : 10   Punkte 7287.6  Ringe Schnitt:    910,95
  5. SG Feilitzsch-Trogen 2   0 : 16   Punkte 7125.5  Ringe Schnitt:    890,69

Die besten Schützen der Gauklasse 2
  1. Tietze Klaus-Dietrich BSG Stammbach  2 313.2 Ringe
  2. Voit Wieland BSG Stammbach  2 311.4 Ringe
  3. Groß Roland SSV-Rehau 1 310.2 Ringe
  4. Kutnar Sonja BSG Stammbach  2 309 Ringe
  5. Pittner Jürgen SSV-Rehau 1 307.2 Ringe
  6. Hackenberg Bernd SG Feilitzsch-Trogen 2 307 Ringe
  7. Olmes Detlev SV Weißenstadt 1 306.8 Ringe
  8. Stäudel Helmut SV Weißenstadt 1 306.8 Ringe
  9. Pittner Reinhold SSV-Rehau 1 303.1 Ringe
10. Ehemann Armin SG Feilitzsch-Trogen 2 300.2 Ringe
11. Stuchly Thomas SG Feilitzsch-Trogen 2 299.9 Ringe
12. Charaoui Alain SV Weißenstadt 1 296.4 Ringe
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Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr - Auflage 2024 - Luftgewehr-Auflage

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Brand 1954 1   Priv. SG Presseck 3 927:894.8

Thoma Gerd 311.9
E Bergemann Uwe 311
Ruschey Michael 304.1

Sigmund Beate 306.5
Rehder Ralf 297.7
Schröder Birgit 290.6

Priv. SG Presseck 2   Tell Schwarzenbach/W 1 906.1:859.2
Burgstaller Edmund 307.4
Stöcker Erwin 300.7
E Sigmund Beate 298

Rank Ottmar 289.4
Strobel Bertram 286.9
Fehn Heinrich 282.9

ZST-SG Weidesgrün  1   TuS Lippertsgrün 1 906.4:601.5
Beyerlein Petra 303.3
Geißer Gisela 301.6
Meister Ralf 301.5

Dill Claudia 305.3
Engel Rainer 296.2
Ott Gerhard 0

Tabelle

  1. SV Brand 1954 1   20 : 0   Punkte 9155.3  Ringe Schnitt:    915,53
  2. TuS Lippertsgrün 1   12 : 8   Punkte 8768.1  Ringe Schnitt:    876,81
  3. Priv. SG Presseck 2   12 : 8   Punkte 8752.2  Ringe Schnitt:    875,22
  4. ZST-SG Weidesgrün  1   8 : 12   Punkte 8980.7  Ringe Schnitt:    898,07
  5. Tell Schwarzenbach/W 1   4 : 16   Punkte 8844.1  Ringe Schnitt:    884,41
  6. Priv. SG Presseck 3   4 : 16   Punkte 8625.7  Ringe Schnitt:    862,57

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Thoma Gerd SV Brand 1954 1 311.9 Ringe
  2. Bergemann Uwe SV Brand 1954 1 311 Ringe
  3. Burgstaller Edmund Priv. SG Presseck 2 307.4 Ringe
  4. Sigmund Beate Priv. SG Presseck 3 306.5 Ringe
  5. Dill Claudia TuS Lippertsgrün 1 305.3 Ringe
  6. Ruschey Michael SV Brand 1954 1 304.1 Ringe
  7. Beyerlein Petra ZST-SG Weidesgrün  1 303.3 Ringe
  8. Geißer Gisela ZST-SG Weidesgrün  1 301.6 Ringe
  9. Meister Ralf ZST-SG Weidesgrün  1 301.5 Ringe
10. Stöcker Erwin Priv. SG Presseck 2 300.7 Ringe
11. Sigmund Beate Priv. SG Presseck 2 298 Ringe
12. Rehder Ralf Priv. SG Presseck 3 297.7 Ringe
13. Engel Rainer TuS Lippertsgrün 1 296.2 Ringe
14. Schröder Birgit Priv. SG Presseck 3 290.6 Ringe
15. Rank Ottmar Tell Schwarzenbach/W 1 289.4 Ringe
16. Strobel Bertram Tell Schwarzenbach/W 1 286.9 Ringe
17. Fehn Heinrich Tell Schwarzenbach/W 1 282.9 Ringe
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Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Luftgewehr-Auflage

1. SG Marktleugast 1960 1 Barth Egon 315 Ringe 943.3 Ringe
Kutnar Oliver 315 Ringe
Bialas Markus 313.3 Ringe

2. SB Krötenbruck 1897 1 Künzel Volker 316.6 Ringe 942 Ringe
Rothemund Helmut 315.3 Ringe
Rossbach Heinz 310.1 Ringe

3. SV Bavaria Selb 1 Lautenbacher Jürgen 315.3 Ringe 937.8 Ringe
Nie Siegfried 312.6 Ringe
Opel Manfred 309.9 Ringe

Schützen der Woche - Luftgewehr-Auflage

  1. Künzel Volker SB Krötenbruck 1897 1 316.6 Ringe
  2. Rothemund Helmut SB Krötenbruck 1897 1 315.3 Ringe
  3. Lautenbacher Jürgen SV Bavaria Selb 1 315.3 Ringe

Die besten Schützen - Luftgewehr-Auflage

  4. Kutnar Oliver SG Marktleugast 1960 1 315 Ringe
  5. Barth Egon SG Marktleugast 1960 1 315 Ringe
  6. Bialas Markus SG Marktleugast 1960 1 313.3 Ringe
  7. Tietze Klaus-Dietrich BSG Stammbach  2 313.2 Ringe
  8. Nie Siegfried SV Bavaria Selb 1 312.6 Ringe
  9. Thoma Gerd SV Brand 1954 1 311.9 Ringe
10. Voit Wieland BSG Stammbach  2 311.4 Ringe
11. Bergemann Uwe SV Brand 1954 1 311 Ringe
12. Prietsch Margot SB Krötenbruck 1897 2 310.9 Ringe
13. Schmack Thomas SV Leupoldsgrün 1 310.9 Ringe
14. Groß Roland SSV-Rehau 1 310.2 Ringe
15. Rossbach Heinz SB Krötenbruck 1897 1 310.1 Ringe
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